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BLACKCURRANT

Life Style
Gluten free. Kosher. No Added Sugar. Suitable for Vegans.

Allergy Advice

Free From: Nuts.

Ingredients

Apples (37.7%), Pears (37.7%), Blackcurrants (9%), Beetroot (7.8%), Carrots (7.8%)

Life Style
Gluten free. Kosher. No Added Sugar. Suitable for Vegans.

Allergy Advice

Free From: Nuts.

Ingredients

Apples (65.8%), Pears (32.9%), Raspberries (1.0%), Black Carrot Extract (0.3%)

Life Style
Gluten free. Kosher. No Added Sugar. Suitable for Vegans.

Allergy Advice

Free From: Nuts.

Ingredients

Apples (61.7%), Pears {30.8%), Blackcurrants (7.5%)



Life Style
No Added Sugar. Suitable for Vegetarians.

Ingredients

Sultanas (65%) (Sultanas, Sunflower Oil), Dried Strawberries (35%6) (Strawberries, Apple Juice Concentrate,
Rice Flour)

Life Style
No Added Sugar. Suitable for Vegetarians.

Allergy Advice
Contains: Sulphur Dioxide/Sulphites.

Ingredients
Apricots (60%) (Apricots, Rice Flour), Mango (40%) (Mango, Citric Acid), Preservative: Sulphur Dioxide

Life Style
Suitable for Vegetarians.

Ingredients

Raisins (99%), Sunflower Qil



Life Style

CLASSIC

Suitable for Vegetarians.

Allergy Advice

May Contain: Milk, Sesame, Soya. Contains: Barley, Wheat.

May also contain traces of Sesame Seeds, Milk and Soya.

Additives

Free From: Artificial Colours, Artificial Flavours.

Ingredients
Wheat Flour, Olive Oil (79%), Barley Malt Extract, Yeast, Salt

For allergens, including Cereals containing Gluten, see ingredients in bold.
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Allergy Advice:
For allergens, including cereals containing gluten, see
ingredients in bold

Ingredients:
Wheat flour, sunflower oil, tomato powder, olive oil, yeast,

sea salt, onion powder, rosemary, oregano, garlic granules

May also contain sesame seeds and soya




FRUIT TWISTS

Nade wl th Peal Fruit e

BLACKCURRANT

STRAWBERRY 4
5!&:!:5 -y

... x}

Ingredients

Apple Juice from Concentrate (48%), Wheat Flour, Glucose Syrup, Sugar, Corn
Starch, Coconut Oil, Humectant (Sorbitol), Acidity Regulator (Citric Acid),
Flavourings, Spirulina Concentrate, Emulsifier (Mono-and Diglycendes of Fatty
Acids), Fruit and Vegetable Juice Concentrates (Black Carrot, Hibiscus), Colours
({Paprika Extract, Curcumin)

Apples (51%),
e Peaches (15%),
Pears (13%),
Bananas (10%),
Apricots (6%),
Gluten Free Oat Extract (4%),
Vegetable Oil (Sunflower)







